0.00 920.00 552,802.36 CHANDI FARINANGO
ALONSO ROMAN.- Registro
del PAGO del proceso por
Procedimiento Especial N° PE-
ARBI-EPM-001-2022, contrato
N° PE-ARBI-EPM-001-2022,
Notificación de Adjudicación
N° PE-ARBI-EPM-001-2022
de fecha 26 de agosto de 2022,
monto total del contrato USD
24,000.00 (Veinte y cuatro mil
dólares de los Estados Unidos
de América) sin incluir IVA,
dividido en tres períodos, para
el año 2022 USD 5,000.00 (5
meses de Agosto a Diciembre),
para el año 2023 USD
12,000.00 (12 meses de Enero
a Diciem

21/04/2023 BCE/2023/0560 ND 0 BANCO CENTRAL DEL

[...]

INFIMA CUANTIA , de la
orden de compra del servicio:
N° MOVIDELNOREP-DCP-
2023-007 de fecha 03/04/2023,
cuyo objeto es la contratación
del: "SERVICIO DE
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE UPS
PARA LA EMPRESA
PÚBLICA DE MOVILIDAD
DEL NORTE", por un valor de
USD 2.195,00 (Dos mil ciento

noventa y cinco con 00/100
dólares de los Estados Unidos
de América), sin incluir IVA,
con el plazo de entrega del
servicio por los 15 dias,

28/04/2023 BCE/2023/0618 ND 0 BANCO CENTRAL DEL
ECUADOR

0.00 0.65 21,091.19 BANCO CENTRAL DEL
ECUADOR.- Registro del
PAGO correspondiente a